
ID Task
Mode

Task Name Duration Start Finish Predecessors

1 Naujai pastatytų/rekonstruotų įrenginių (dalies 
įrenginių), kuriuos planuojama įjungti į perdavimo 
tinklą, statyba. Visos būtinos dokumentacijos 
parengiamasis etapas(Rangovas)

0 days Tue 19-03-12 Tue 19-03-12

2 Įrenginių testavimas bandymai objekte ir/ar tarp 
skirtingų objektų (1-3d.d.)

3 days Tue 19-03-12 Thu 19-03-14 1

3 SCADA parengiamieji darbai kompleksiniams 
bandymams (DVS realaus laiko displėjų 
parengimas (3-5 d.d.))

5 days Fri 19-03-15 Thu 19-03-21 2

4 Įrenginių kompleksiniai bandymai su PSO SCADA ( 
3 d.d.)

3 days Fri 19-03-22 Tue 19-03-26 3

5 Įrenginių kompleksiniai bandymai atlikti 0 days Tue 19-03-26 Tue 19-03-26 4
6 Visos būtinos dokumentacijos įrenginių įjungimui 

pateikimas PSO suderinimui (1 d.d.)
1 day Wed 19-03-27 Wed 19-03-27 5

13 Visos būtinos dokumentacijos įrenginių įjungimui 
suderinimas. Iteracija 1 (punktai vykdomi 
lygiagrečiai, per 5-10 d.d.)

10 
days

Thu 19-03-28 Wed 19-04-10 6

20 Visos būtinos dokumentacijos įrenginių įjungimui 
koregavimas (rangovas)

5 days Thu 19-04-11 Wed 19-04-17 13

21 Visos būtinos dokumentacijos įrenginių įjungimui 
suderinimas. Iteracija 2 (punktai vykdomi 
lygiagrečiai, per 3-5 d.d.)

5 days Thu 19-04-18 Wed 19-04-24 20

28 Visos būtinos dokumentacijos įrenginių įjungimui 
patvirtinimas/vizavimas (1-2 d.d.)

2 days Thu 19-04-25 Fri 19-04-26 21

29 Visa būtina dokumentacija pateikta 0 days Fri 19-04-26 Fri 19-04-26 28
30 SCADA parengiamieji darbai (punktai vykdomi 

lygiagrečiai, per 5-7 d.d.)
7 days Mon 19-04-29 Wed 19-05-08 29

35 Įjungimo programos parengimas (atsakingas 
Rangovas)

5 days Thu 19-04-25 Thu 19-05-02 21
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36 Įjungimo programos derinimas su PSO RAA bei SVC
atstovais, jei reikia – ir su AB ESO atstovais (5-10 
d.d.)

10 days Fri 19-05-03 Thu 19-05-16 35

37 Įjungimo programos patvirtinimas (1-2 d.d.) 2 days Fri 19-05-17 Mon 19-05-20 36
38 Įjungimo programa parengta 0 days Mon 19-05-20 Mon 19-05-20 37
39 Operatyvinio personalo mokymai (1 d.d.) 1 day Tue 19-05-21 Tue 19-05-21 38
40 Techninė įvertinimo komisija (1 d.d.) 1 day Wed 19-05-22 Wed 19-05-22 39
41 Trūkumų šalinimas po TĮK (Rangovas) 5 days Thu 19-05-23 Wed 19-05-29 40
42 Automatinių tipinių perjungimo lapelių suvedimas 

į PSO DVS (10-20 d.d.)*
20 days Mon 19-04-29 Mon 19-05-27 28

43 Automatinių tipinių perjungimo lapelių testavimas 
realiomis sąlygomis (5-10 d.d.)*

10 days Tue 19-05-28 Mon 19-06-10 42

44 Automatinių tipinių perjungimo lapeliai ištestuoti 0 days Mon 19-06-10 Mon 19-06-10 43

45 Įrenginių įjungimas pagal patvirtintą įjungimo 
programą (tik darbo dieną darbo laiku) (1-2 d.d.)

2 days Tue 19-06-11 Wed 19-06-12 30FF;44

46 Bandomoji eksploatacija (24 val. linijoms, 72 val. 
pastotės įrenginiams)

3 days Thu 19-06-13 Mon 19-06-17 45

47 Projekto galutinis etapas baigtas 0 days Mon 19-06-17 Mon 19-06-17 46
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